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Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej organizuje Konferencje
pn. III Zachodniopomorskie Forum Integracji Społecznej, które stanowi element działań projektu systemowego ROPS
„Profesjonalne kadry – lepsze jutro” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego.

Celem spotkania jest kontynuacja sieci partnerskiej, złożonej z przedstawicieli służb społecznych, administracji samorządowej i
rządowej oraz świata nauki – gotowej do podejmowania dyskursu o problemach zarówno bieżącej polityki i pomocy społecznej,
jak i stałych, ważnych dla regionu tematach. Forum stanowi miejsce wymiany poglądów w zakresie innowacyjnych
narzędzi i metod przeciwdziałania zjawisku wykluczenia społecznego oraz potencjału współpracy administracji publicznej z
organizacjami pozarządowymi. Zachodniopomorskie Forum Integracji Społecznej jest odpowiedzią na potrzebę integracji
środowiska pracowników szeroko rozumianej polityki społecznej oraz konsultacji z ekspertami w zakresie przedstawionych
zagadnień.

Do uczestnictwa w Konferencji zapraszamy w sposób szczególny przedstawicieli służb społecznych w regionie tj.: pracowników
ośrodków pomocy społecznej i powiatowych centrów pomocy rodzinie oraz organizacji pozarządowych.

III Zachodniopomorskim Forum Integracji Społecznej odbędzie się 23 sierpnia 2012 r. w Szczecinie w Hotelu Novotel al. 3
Maja 31.

Eksperci III Zachodniopomorskiego Forum Integracji Społecznej

Mgr Izabela Mikołajewska - pedagog, Trener Treningu Zastępowania Agresji, doradca zawodowy. Posiada doświadczenie w
zakresie:

kształcenia kadr, pracowników i funkcjonariuszy instytucji pomocy społecznych – prowadzi zajęcia dla Ośrodków
Doskonalenia Kadr Służby Więziennej, Regionalnych Ośrodków Polityki Społecznej;
pracy z młodzieżą sprawiającą problemy wychowawcze - prowadzi sesje indywidualne i grupowe;
pracy z osobami osadzonymi w Zakładzie Karnym w Płocku - prowadzi zajęcia korekcyjno- edukacyjne i
psychoterapeutyczne.

Dr Krzysztof Buczkowski - doktor nauk humanistycznych w zakresie socjologii, pomysłodawca i członek Stowarzyszenia
Centrum Innowacji Społeczeństwa Informacyjnego, członek TNP, pomysłodawca płockiego portalu kulturalnego oraz kampanii
społecznej "Odkryj Płock". W czasie wolnym aktywny uczestnik ruchu rycerskiego - członek „Płockiej Drużyny Kuszniczej”.
Posiada doświadczenie  w zakresie:

prowadzenia badań i wykładów dotyczących potrzeb społecznych (m. innymi osób starszych),
prowadzenia zajęć, jako nauczyciel w Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych Politechniki Warszawskiej w Płocku;

 

Mgr Przemysław Trawczyński - filozof, trener, doradca zawodowy, wykładowca Papieskiego Wydziału Teologicznego w
Warszawie, wiceprezes Stowarzyszenia Forum Idei Europejskiej. Realizator projektów społecznych w organizacjach
pozarządowych.

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie karty zgłoszeniowej do 20 sierpnia 2012 r.  na numer faksu 91 42 53 635, natomiast
oryginał karty należy dostarczyć organizatorowi najpóźniej w dniu konferencji lub przesłać pocztą na adres:

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin

Osoba do kontaktu: Piotr Szeszko, tel. 091 42 53 631.
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